Nobilissimo Viro  
CONSTANTINO HUGENIO  
Equiti a Ruylochem  
Celsitudinis Arausensis Consiliario  
et ab Arvanis.

Gotefridus Wendelinus. S. D.

Ad Principem tuum Vir Nobiliss. proficiscentis huius opportunissima  
suggessio me mei admonuit, ut denuo vellem vivere post integri iam  
(et quod excurrit) anni mortem, valetudinem dico aduersam: cum qua  
confluctatus hactenus ipsa vita, hoc est, memoria amicorum carum,  
literarumque (vita rommeatum) nec attingi, nedum ut scriptiois sumerem  
confidentiam. Narrabat ille mihi splendidam te domum edificasse  
Maze - Comitibus, duobus ramis fastigiata, quibus singula Sphera  
Coeli Torvaeque insisterent. Postulat quoque a me utique suum  
carissimum, si te amarem, se lusum hic ingenij tui aestimarem.  
Magna fuit hoc et sacra obsecratio: in quam ne perasse videar  
exhibeo tibi qua Venia magis quam Venia placeant.

In Tellurem.

Qui solidum fumos Terrarum dixit orbem  
Humo duro solum dicere quid solidum.

In Caelum

Inferior fumus Coelo est. qui computat ista  
Est ipso Coelo iam nihil inferior. Subscribo, non CAELUM.

Dudum est cum Camoanas istas postremum salutari: et Num obli-  
mibi tot Carmina. magis pleret meminisse honoris a te mihi  
habiti cum ante hoc triennium literas meas, doctis Viris Lugduni  
communicaui: qui quid curatum sint ut Chronicon illud Samaritanum  
prodeat vehementer exspecto. Problema meum de Casu lapidis  
hinc ad Centrum spatio 12 minutorum, e Luna ad nos sesquihorior,  
e Sole in Terras dia solido, miserunt in Galliam. atque inde  
amici postulant ab ipso me solutionem. scripsi ante paucos dies  
ad Academicos Lugdunenses et proportionem relicitatum aperui, inde  
praestolor responsionem, item et a te si poteris pristinum tuam  
Voluntatem atque affectum conservare erga

Alora Cel. lanijs  
1639.

Tui plenum Gotfr. Wendelinum.  
Heraurum

Hug. 37.

Handwritten text in a cursive script, likely a signature or address, including the name "Constantijn Huygens" and "Museum".

Nobilissimo Viro  
CONSTANTINO HUGENIO

— Celsitudinis Arausiensis  
Consiliario  
et ab Aranis.

By 20. Aug. 1699.

Hagen Comitibus